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23.09. 2021 година          “СЛУЖБЕН        ГЛАСНИК”     Бр.10                                                        СТРАНА 2 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0280 

 
На местото на Заменик-член на 

избирачкиот одбор Наташка Ѓорѓиева на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор 
поради здравствени причини се  избира лицето 
Ленче Гаревска ул. „Беласица“ бр.4, Валандово, 
вработена во ЈЗУ „Здравствен дом“ Валандово. 

Бр.11-22/1-1                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                 
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0282 

 
На местото на Член на избирачкиот одбор 

Нада Камчева на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор поради кандидат за член на 
Совет се  избира лицето Душко Костадинов „ул. 
,,Илинденска“ бр.45, Валандово, предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

Бр.11-22/3-1                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                 
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова       

________________________________ 

 

 

 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 21.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0283 

 
На местото на Претседател на 

избирачкиот одбор Тина Фиданска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор 

поради  здравствени и семејни причини се избира 
лицето Жаклина Жабокова од Валандово, ул. 
„Вера Циривири Трена“ бр.1 вработена во ООУ 
„Јосип Броз Тито“-Валандово. 

Бр.11-22/4-2                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
21.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                 
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова       

________________________________ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0284 

 

На местото на заменик-член на 
избирачкиот одбор Валентина Јанева на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
поради кандидат на листа за советник се избира 
лицето Борка Петкова ул. „Првомајска“ бр.12/7- 
Валандово, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

Бр.11-22/5-1                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                 
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова       

________________________________ 



   СТРАНА 3                                                        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.10                                                23.09.2021 година 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0289 

 
На местото на Член на избирачкиот одбор 

Анита Коцева на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор поради кандидат за член на 
Совет се избира лицето Даниела Ѓелова 
с.Јосифово, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Бр.11-22/11-1                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                 
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова       

________________________________ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0291 

 
На местото на Член на избирачкиот одбор 

Аспарух Москов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор поради кандидат за член 
на Совет се  избира лицето Младен Невеселов, 
с.Удово ул. „Илинденска“ бр.34, предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

На местото на  член на избирачкиот одбор 
Пецко Невеселов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор поради кандидат 
за член на Совет  се избира лицето: Дејан 
Невеселов  с.Удово, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

Бр.11-22/13-1                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                        
          

                                                        Членови на ОИК 
1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова     

___________________________ 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 21.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0291 

 

На местото на Заменик-член на 
избирачкиот одбор Атанас Терзиев од с.Удово 
на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор поради пензионирање се избира лицето 
Ѓорге Бојков, с.Удово, вработен во ЈПСЖС 
„Македонски железници“. 

Бр.11-22/4-1                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
21.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                            

      Членови на ОИК 
1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова     

___________________________ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0292 

 
На местото на Заменик претседател на 

избирачкиот одбор Марија Петкова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор 
поради кандидат за член на Совет се  избира 
лицето Македонка Делева „ул. ,,Првомајска“ 
бр.2/2, Валандово, вработена во ООУ,,Јосип 
Броз Тито“ Валандово. 

Бр.11-22/14 -1                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                



   СТРАНА 4                                                          „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.10                                              23.09.2021 година 

                                        
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0295 

 
На местото на Член на избирачкиот одбор 

Зоран Буров на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор поради издржување на казна 
затвор се избира лицето Никола Делев 
с.Грчиште, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ. 

Бр.11-22/17 -1                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 21.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0299 

 
На местото на Претседател на 

избирачкиот одбор Васе Митев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор 
поради семејни причини се  избира лицето  Драги 
Георгиев ул. „Илинденска” бр.12/4-Валандово, 
вработен во ,,Центар за социјални работи”-
Валандово. 

Бр.11-22/21 -2                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
21.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 

                                                        
      Членови на ОИК 
1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 21.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0300 

 
На местото на член на избирачкиот одбор 

Манол Наков на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор поради семејни причини се  
избира лицето Марија Лазарова ул. „Кирил и 
Методиј“ бр.5, вработена во ЈОУДГ „Калинка“- 
Валандово. 

На местото на член на избирачкиот одбор 
Рангел Танчев на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор поради кандидат за член на 
Совет се  избира лицето Илија Танчев с.Собри, 
предложен од политичката партија СДСМ. 

Бр.11-22/21 -1                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
21.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                                                                         

      Членови на ОИК 
1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова     

___________________________    

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0301 

 
На местото на Заменик- член на 

избирачкиот одбор Узџан Сулиманов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор 
поради кандидат за член на Совет се  избира                                                                                                                       



   СТРАНА 5                                                        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.10                                                23.09.2021 година 

 
лицето Ердем Агушев с.Дедели, предложен од 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ. 

Бр.11-22/23 -1                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________    

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), 
Општинската изборна комисија, на седницата 
одржана на ден 14.09.2021 година, во состав 
Претседател: Соња Христова-Јовановиќ и 
членовите: Тодор Узунов, Катерина Трајкова, 
Димитар Лазов и Велика Доролојкова го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0302 

 

На местото на член на избирачкиот одбор 
Никола Дончев на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор поради здравствени 
причини се  избира лицето Петар Атанасов, ул. 
„Маршал Тито“ бр.11-2/15, Валандово вработен 
во ЈП „Комунален сервис“ Валандово. 

Бр.11-22/24 -1                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
14.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

_____________________________________ 
 



    
 

 


